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Guddommelig Inspiration   

Tilslutning af verden fortid og nutid med .... SVAR 
 

 

 
                         

 
         

 

 
 
 
 
             

 

 

 

 

Alpha – Første verden                                Omega – Tredje verden 

Delphi, Grækenland 

Oracle på Delphi var berømt i sin tid, og alle fra 

herskere til almindelige mennesker til hele byer ville 

komme til præstinde med tilbud til hendes 

profetier, som normalt var kryptiske (for at undgå 

afhængighed og arrogance). Resterne af 

helligdommen / stedet står stadig i Grækenland i 

dag. 

Citadelle Laferrière, Haiti 

Citadelle Laferriere er et unikt monument og 

historisk sted i Caribien. Det står på toppen af 

Mount Bonnet en L'Eveque, på den nordlige kyst 

af Haiti, der symboliserer den haitianske 

slaverevolution, frihed og uafhængighed i 1804.  

Dens konstruktion blev indledt af Henri 

Christophe - en tidligere slave og en af lederne af 

haitianske slaveoprør, som senere blev konge af 

Haiti. 
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Oplysende Besked   

Guddommelig Åbenbaring 
 

 
Aabenbaringen 3 

Budskabet til menigheden i Filadelfia 
7 Skriv til menigheden i Filadelfia: Dette budskab kommer fra den Sande og 

Hellige, ham, som har Davids nøgle. Når han lukker op, kan ingen lukke i, og når 

han lukker i, kan ingen lukke op. 

8 Jeg ved, hvad du har udrettet, og jeg har lukket en dør op foran dig, som ingen 

kan lukke i. For selvom du ikke er særlig stærk, har du holdt fast ved mit ord, og 

du har ikke fornægtet din tro på mig. 9 Jeg vil give dig nogle af dem fra Satans 

forsamling, dem, der siger om sig selv, at de er de sande jøder. Men de lyver, for 

det er de ikke. De vil komme til at kaste sig ned for dine fødder i ærefrygt, og de 

vil forstå, at jeg har vist dig min kærlighed. 10 Fordi du har holdt fast ved mit 

budskab om at holde ud, vil jeg også holde dig fast og fri dig ud af den tid med 

prøvelser, som skal komme over hele jorden for at sætte alle dem, der bor på 

jorden, på prøve. 11 Jeg kommer snart! Hold fast ved det, du har, så ingen skal 

tage din sejrskrans. 

12 De, der sejrer, vil jeg gøre til søjler i min Guds helligdom,[a] og de skal altid 

forblive hos Gud. Jeg vedkender mig dem ved at skrive min Guds navn på dem 

og navnet på min Guds by, det ny Jerusalem, der kommer ned fra Himlen fra 

min Gud. Mit eget nye navn vil jeg også skrive på dem. 

13 Den, som har øre, vil forstå, hvad Ånden siger til menighederne. 

 

 

 

 

 

https://www.biblegateway.com/passage/?search=Revelation+3%3A7-13&version=BPH#fda-BPH-29140a
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  SKABELSE AF MENNESKELIGE 
Vi er skabt Equal med specialiserede talenter,  

færdigheder, Mission at tjene hinanden på Guds Jord. 

 

På den sjette dag skabte Gud i sin visdom mennesket ud fra syv konsistenser. 

1. Hans KØD fra JORDEN 

2. Hans BLOD fra Dug 

3. Hans øjne fra Solen 

4. Hans KNOGLER fra Stone 

5. Hans intelligens fra hastigheden af engle og fra skyen 

6. Hans vener og hans hår fra græsset på jorden 

7. Hans sjæl fra Herrens Ånd og fra Vinden (... Må ikke dræbe) 
 

Og Herren gav ham syv naturer, 

Gennem huden; Hørelse, øjne for syn, 

sjælen af lugtesansen, venerne i følelsen af berøring, 

Blod efter smag, knogler med udholdenhed, 

for Intelligence - Sødme (sc. Nydelse) 

Og Herren Gud sagde, "Det er ikke godt for mennesket at være alene. 

Jeg vil gøre en følgesvend for ham og en hjælper, der passer til hans behov ". 

Så fik Gud Herren manden til at falde i en dyb søvn. 

og tog et af sine ribben og lukkede det sted, hvorfra 

han havde fjernet det og vendte ribbenet til en kvinde, 

og bragte hende til manden.  Hendes navn er "Kvinde" 

fordi hun blev taget ud fra en mand. 

Mosebog 2: 18-24 (Den levende Bibel) 
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Hvis Gud skulle gå i strejke 

 

Hvor godt er, at Gud ovenfor aldrig har gået i strejke, 

Fordi han ikke blev behandlet retfærdigt i ting, han ikke kunne lide. 

Hvis kun én gang, han havde givet op og sagde, 

"Det er, hvad jeg er færdig! 

Jeg har fået nok af dem på Jorden. 

så det er hvad jeg har tænkt mig at gøre 

 

"Jeg vil give mine ordrer til Solen; afbrød varmeforsyningen! 

"Og til månen - giv ikke mere lys, og køre havene tørre. 

 

"Så bare for at gøre tingene virkelig hård og lægge pres på, 

"Sluk for den vitale ilt, indtil hvert åndedrag er væk!" 

 

Du ved, han ville være berettiget, hvis spillet havde at gøre med retfærdighed. 

For ingen er blevet mere misbrugt eller mødt med mere  

foragt end Gud, og alligevel fortsætter han med at  

levere til dig og mig 

Med alt fra hans nåde og gunst, og alt gratis. 

 

Mænd siger, de vil have en bedre aftale, og så går de i strejke. 

Men sikke en aftale, vi har givet Gud  

hvem alt det, vi skylder. 

Vi er ligeglade med, hvem vi gør ondt for at få de ting, vi kan lide; 

Men sikke et rod, vi alle ville være i, hvis Gud skulle gå i strejke. 
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Ordbog - Den anden bibel 
Definition af: 

Re.spekt   
/rəיspekt/ 

 

Navneord 

1. en følelse af dyb beundring for nogen eller noget fremkaldt af deres 

evner, kvaliteter eller resultater. 

 

2. Under behørig hensyntagen til andres følelser, ønsker, rettigheder eller 

traditioner. 

   

Verbum 
 

3. beundre (nogen eller noget) dybt, som følge af deres evner, kvaliteter 
eller resultater. 
 

 

Lad os respektere den Almægtige Gud, som fortjener mest respekt,  

som ikke bør forveksles med negativ frygt. 
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 Glæde:  En tilstand af lykke. 

Fred:  En betingelse for sikkerhed.  Stilhed.  Rolig. 

TÅLMODIGHED:  Ikke forhastet, impulsiv eller kraftfuld.  Standhaftig på trods af 

modstand, vanskeligheder eller modgang. 

Venlighed:  Høflighed.  Venlighed.  Giver.  Deling.  Gestus af goodwill. 

Ærlighed:  Kvaliteten af at være sandfærdig, oprigtig, retfærdighed. 

KÆRLIGHED:  Kærlighed er tålmodig.  Kærlighed er venlig.  Det misunder ikke.  Det 
praler ikke.  Det er ikke arrogant.  Det er ikke uhøfligt.  Det er ikke 
selvsøgende.  Det er ikke let vred.  Det registrerer ikke forseelser.   
Kærlighed ender ikke i det onde, men glæder sig over sandheden. Det 
beskytter altid, altid har tillid. 

Det er også en uselvisk bekymring til gavn for en anden person.   

Platonisk kærlighed er en varm tilknytning til en anden person.  Men 
romantisk kærlighed er en lidenskabelig Spirituel-Emotional-Seksuel 
tilknytning mellem en mand og en kvinde, der afspejler høj respekt for 
værdien af hinandens person. 

Godhed:  Kvaliteten af at være god, fair, behagelig, dydig, tilstrækkelig. 

Trofasthed:  Troværdighed.  Stærk overbevisning i en god sag. 

Mildhed:  Blødhed.  Fri for hårdhed, stringens, trussel, vold. 

Self-Control:  Tilbageholdenhed (mental bremse) udøves over negative impulser, 

negative følelser, eller skadelige eller obskøne ønsker.  

      Ref” 1 Korinterne 13:4-7, Galaterne 5:22-23 

Mod disse retfærdige gerninger er der ingen love.  De blomstrer i 

positive hjerter og sind.  Når vi gør disse gode adfærd den 

primære motivation i vores eksistens, så vil vi virkelig forstå den 

sande betydning af livet på jorden.  Uden disse positive gerninger 

ville verden ophøre med at eksistere - helt.  Disse kvaliteter er ren 

godhed: Galaterne 5:22-23 
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1 Peter 2:7-10                                                    
7 For jer, som tror på Jesus, er han den dyrebare hjørnesten. Men for dem, der nægter at tro på ham, 
opfyldes følgende skriftord: 
„Den sten, bygmestrene kasserede, 
    blev selve hjørnestenen.” 
8 „…en anstødssten, som de vil snuble over 
De, der er ulydige mod Guds ord, snubler og falder. Sådan har Gud bestemt det. 9 Men I er blevet en 
udvalgt slægt, et kongeligt præsteskab, et helligt folk, ja, Guds ejendomsfolk, så I kan fortælle om, hvor 
vidunderlig han er, som kaldte jer ud af mørket og ind i sit underfulde lys. 10 I, der ikke før hørte sammen 
som et folk, er nu blevet Guds folk. I, som ikke kendte til Guds barmhjertighed, har nu erfaret hans 
barmhjertighed. 
 

Matthæus 16:18  
18 Derfor siger jeg til dig: Du skal hedde Peter, og på den klippegrund vil jeg bygge min menighed. 
Djævelen vil aldrig kunne få magten over den. 
 
Johannes 4:23-24  
23 Men der kommer en tid, ja, den er allerede kommet, hvor de sande tilbedere skal tilbede Faderen i ånd 
og sandhed. Det er den slags tilbedere, Faderen søger. 24 Gud er ånd, og de, der tilbeder ham, skal tilbede 
i ånd og sandhed.” 
 
Hebræerne 11:6  
6 Gud kan kun glæde sig over dem, der har tro, for de, der henvender sig til Gud, må nødvendigvis tro, at 
han er til, og at han belønner dem, der søger ham. 

 
Lukas 17:20-21 Om Guds riges komme 
20 En dag spurgte farisæerne Jesus: „Hvornår kommer Guds rige?”  „Guds rige kommer ikke sådan, at man 
kan se det i det ydre,” svarede han. 21 „Der er ingen, der vil kunne udpege det og sige: ‚Her er det!’ eller: 
‚Dér har vi det!’ Guds rige findes allerede midt iblandt jer!” 

Johannes 3:3-8  

3 Da sagde Jesus: „Det siger jeg dig: Det er kun, hvis et menneske bliver født igen,[a] at det kan komme ind 
i Guds rige.”  4 „Hvad mener du?” udbrød Nikodemus. „Et voksent menneske kan da umuligt komme ind i 
sin mors mave igen og blive født endnu en gang?”  5 Jesus svarede: „Det siger jeg dig: Det er kun, hvis et 
menneske bliver født af både vand[b] og ånd, at det kan komme ind i Guds rige. 6 Et menneske føder et 
menneskebarn, men Guds Ånd føder et åndeligt barn. 7 Du skal ikke være så forundret over, at jeg sagde, 
at I skal fødes igen. 8 Tænk på vinden.[c] Den blæser, hvorhen den vil. Du kan ikke se, hvor den kommer 
fra, eller hvor den skal hen, men du kan høre dens susen. Sådan er det også, når Guds Ånd giver et 
menneske åndeligt liv.” 

 
 

Bibelske skrifter  
Disse er de mest relevante skriftsteder i Bibelen, der er blevet 

udarbejdet for at hjælpe dem, der normalt ikke læser Bibelen 

finde skjulte åndelige budskaber, der har magt til at guide os i 

den rigtige retning og i sidste ende finde frelse. 

 

https://www.biblegateway.com/passage/?search=John+3%3A3-8&version=BPH#fda-BPH-24635a
https://www.biblegateway.com/passage/?search=John+3%3A3-8&version=BPH#fda-BPH-24637b
https://www.biblegateway.com/passage/?search=John+3%3A3-8&version=BPH#fda-BPH-24640c
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1 Peter 3:21 

21 Det, der skete dengang, er et billede på dåben, som I også skal igennem for at blive frelst. Dåben drejer 
sig ikke om at få fjernet snavs fra kroppen, men er et spørgsmål om en god samvittighed over for Gud, og 
den får man ved troen på, at Jesus Kristus opstod fra de døde, 

 
2 Peter 3:9-10  

9 Det er ikke, fordi Gud er langsom til at opfylde sit løfte, sådan som nogle mener. Men han er uhyre 
tålmodig over for menneskeheden, fordi han ikke ønsker, at nogen skal gå fortabt, men at alle kan få 
lejlighed til at tage afstand fra deres synd og tage imod hans frelse. 

10 Herrens dag kommer! Den kommer lige så uventet som en tyv om natten. Da vil himlen forsvinde med et 
stormsus, stjernebillederne vil brænde op og blive til intet, og jorden med alt, hvad mennesker har skabt på 
den, vil brænde op. 

 

2 Peter 3:13  

13 Men vi ser frem til den nye himmel og den nye jord, som Gud har lovet os, og dér hersker Guds vilje 
uden begrænsning. 

 
1 Korinterne 15:51-52   Døden er besejret 

51-52 Lad mig fortælle jer en åbenbaring, jeg har fået med hensyn til, hvad der vil ske, når den sidste trompet 
lyder, og Jesus kommer igen: Vi skal ikke alle sove ind, men alle vil få et nyt legeme. Det vil ske i et nu, i et 
øjeblik. Når trompeten lyder, vil alle de døde kristne opstå med nye uforgængelige legemer, og vi andre, 
som stadig lever, vil blive totalt forvandlet. 

. 
Aabenbaringen 21:3-5  

3 Så hørte jeg en høj stemme fra tronen: „Se! Guds bolig er nu hos menneskene. Han vil bo sammen med 
dem, og de skal være hans folk. 4 Han vil tørre hver en tåre af deres kind, og der skal ikke længere være 
død eller sorg, skrig eller smerte. Alt det gamle er forbi.”  5 Han, der sad på tronen, sagde: „Se, jeg gør 
alting nyt!” Og han fortsatte: „Skriv det ned, for det er troværdige og sande ord.” 

 
Matthæus 4:4  

4 Jesus svarede: „Der står skrevet: ‚Et menneske lever ikke af brød alene, men af hvert ord, som Gud taler.’ 

 
1 Korinterne 2:9  

9 Men på den måde blev det skriftord opfyldt, hvor der står: „Hvad intet øje har set, hvad intet øre hørt, og 
hvad intet menneske har kunnet forestille sig, det har Gud beredt for dem, der elsker ham.” 

 
rdsprogene 9:9-10 

9 Vejled de vise, så bliver de endnu visere.  Undervis de kloge, og deres lærdom forøges.  10 Ærefrygt for 
Herren fører til visdom,  at kende den hellige Gud giver forstand. 

 

 

 



Guddommelig inspiration til verdensfrelse - Adskil ikke indholdet   Side 9/11 
 

Disse lignelser nedenfor har en skjult besked.  De er en advarsel og forudsigelse af de ting, der 

kommer.  De, der trækker dem ud, vil ikke have andre at skyde skylden på, men sig selv for 

deres manglende tro. 

 

Lukas 16  
 

Om måden at bruge penge på 

16 8 Da godsejeren hørte, hvad hans uærlige forvalter havde fundet på, roste han ham for hans 

klarhjernede initiativ.” 

Jesus fortsatte: „Denne verdens børn behandler folk af deres egen slags med større skarpsindighed, 

end lysets børn gør. 9 Og jeg siger til jer: Pas på, hvordan I bruger denne verdens materielle værdier. 

Brug dem til at skaffe jer venner og vinde dem for Guds rige. Når penge ikke længere har gyldighed, så 

vil disse venner tage imod jer i de evige boliger.” 

Kontrasten mellem de himmelske og jordiske værdier 
13 Jesus fortsatte: „Ingen kan tjene to herrer. Enten vil man hade den ene og elske den anden, eller man 

vil satse på den ene og ignorere den anden. I kan ikke tjene både Gud og materialismen.[a]” 

14 Da farisæerne hørte det, hånede de Jesus, for de satte stor pris på deres penge. 15 Jesus sagde da til 

dem: „I farisæere vil gerne give det udseende af at være så fromme, men Gud kender jeres hjerter. Det, 

som mennesker sætter højt, er uden værdi i Guds øjne. 

Vend om, mens der endnu er tid 
19 Jesus fortsatte: „Der var en rig mand, som levede i stor luksus, klædte sig i kostbart tøj og holdt fest 

hver dag. 20 Uden for hans dør havde man lagt en stakkels tigger, der havde sår over hele kroppen. Han 

hed Lazarus. 21 Han længtes efter at kunne spise sig mæt i det, der blev tilovers fra den rige mands 

fester, men han fik ingenting. Derimod kom de sultne hunde[d] og slikkede hans sår. 

22 Den stakkels mand døde, og englene bar ham hen til Abraham, hvor han fik lov at ligge til bords ved 

hans side. Den rige mand døde også og blev begravet. 23 Da han slog øjnene op, var han i dødsriget, 

hvor han led store kvaler. Langt borte så han Lazarus ligge til bords ved Abrahams side. 

24 ‚Fader Abraham!’ råbte han. ‚Hav medlidenhed med mig! Send Lazarus hen for at dyppe spidsen af 

sin finger i vand og væde min tunge, for jeg har det forfærdeligt i flammerne her.’ 

25 Men Abraham svarede: ‚Husk nu, min ven, at du levede på livets solside, mens Lazarus havde det 

ondt. Nu er det ham, der trøstes, og dig, der lider. 26 Desuden er der en dyb kløft imellem os. Selv hvis 

nogen ville herfra over til jer, så var det ikke muligt, og man kan heller ikke komme fra jer over til os.’ 

27 Da råbte den rige mand: ‚Så beder jeg dig, fader Abraham, send Lazarus til min fars hus 28 for at 

advare mine fem brødre, så de ikke skal ende i den her frygtelige pine.’ 

29 Men Abraham sagde: ‚Dine brødre kan jo bare høre efter, når der læses op fra Toraen og de 

profetiske bøger.’ 

30 ‚Nej, fader Abraham, det er ikke nok! Men hvis der kom en fra de døde, så ville de ændre indstilling!’ 

31 ‚Hvis de ikke vil lytte til Moses og profeterne, så vil de heller ikke lade sig overbevise, selv om nogen 

genopstod fra de døde.’ ” 

https://www.biblegateway.com/passage/?search=Luke+16+&version=BPH#fda-BPH-24159a
https://www.biblegateway.com/passage/?search=Luke+16+&version=BPH#fda-BPH-24167d
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"Tag hvad du vil, sig Gud, og betale for det" mening af løn (giv penge / lide et tab), spansk ordsprog.  Disse 
negative træk banede vejen for ødelæggelse i den menneskelige race.  De er begået af mennesker uden en 
sjæl uanset deres uddannelsesniveau" (bevidsthed mellem rigtigt og forkert).  Derfor kan de ikke føle 
niveauet for at såre disse dårlige adfærd kan påføre sig selv eller andre.  Det er energi afløb... Ren 
ondskab.     Ref:  Galaterne 5:19-21, 1 Timoteus 1:9-13, Romerne 1:29-31, Kolossensern 3:8-9 - 
Merriam Webster Dictionary 

                                                                
UTROSKAB Frivilligt samleje mellem andre end en ægtefælle er kun berettiget, hvis andre ægtefæller ikke 

VREDE: En midlertidig galskab.  Gengældelse 

ARROGANCE:     Følelse af overlegenhed manifesteret i en anmassende måde eller krav.  (Mangel på ydmyghed). 

Blasfemi:      Manglende respekt / ærbødighed (med vores negative holdninger) mod den guddommelige Skaber - 
Vores Skaber. 

Udskejelser:   Ekstrem overbærenhed i ens følelser eller appetit. Overskydende af... 

Bedrag:                  Falsk erklæring har til formål at bedrage en anden ved manipulation eller tricks. Ligger 

Uenighed:               Manglende enhed eller harmoni. 

Forgiftning:    Overdreven brug af narkotika / alkohol, der svækker god dømmekraft.  Forgiftning.    

Misundelse:                            Ønske om at besidde en fordel, som en anden nyder godt af 

Onde ønsker:             Onde cravings. 

Onde tanker: Onde proces med at tænke.     

FRAKTIONER:                    En gruppe, der har tendens til at argumentere eller bestride.. 

Beskidt Sprog:   Blasfemisk verbale udtryk. 

RASERI: Ukontrolleret vanvid eller vrede..    

Dårskab:                          Mangel på sund fornuft eller normal forsigtighed.  En tåbelig handling eller idé.. 

GRÅDIGHED:   En overdreven eller ukontrollabel ønske om at få uanset konsekvenserne eller konsekvenserne..   

HAD:        Ekstrem modvilje eller antipati.  Fordomsfuld fjendtlighed..  

Afgudsdyrkelse:     tilbedelse af fysiske objekter som en gud.  Umoderat tilknytning til materialistiske ting.   

Urenhed:      Åben for fortolkning ... Moralsk eller åndeligt uhyggeligt.  Alt fyldt med stødende sag.  

Seksuel umoral. Seksuelt nedværdigende. 

Jalousi:   Vrede mod en anden persons succes eller fordel.  Psykisk uro på grund af mistanke om utroskab eller  
frygt for rivalisering.  

Uanstændigt:   Mangler moralske begrænsninger.   

Ondskab:        Man ønsker eller ønsker smerte, skade, eller nød til en anden 

Mord:      Forbrydelsen at dræbe en person med onde hensigter..  

EGOISTISK Ambition:    Stærkt ønske om at nå et bestemt mål overdrevent og udelukkende med sig selv.. 

Bagvaskelse:    Falsk mundtlig erklæring om, at skader og bagvaskelse en anden persons omdømme. 

TYVERI:         Fjernelse/indtagelse af personlige ejendele med det formål at fratage ejeren af den.  Stjæle. 

Hekseri:   Troldmand.  Kommunikation med en dæmon eller bekend. 

Den snævre port 
13 Gå ind gennem den snævre port. Vid er den port og bred den vej, der fører til fortabelsen. Mange er 
de, der følger den.  Matthæus 7:13  

https://www.biblegateway.com/passage/?search=Galaterne+1&version=BPH
https://www.biblegateway.com/passage/?search=1+Timoteus+1&version=BPH
https://www.biblegateway.com/passage/?search=Romerne+1&version=BPH
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Den værste dag i Jordens historie  
indeholder en ulykkelig advarsel 

 

 

Den værste dag i historien om livet på Jorden, indtil videre, skete næsten 

præcis 66 millioner år siden, da en enorm asteroide smækkede ind i 

Yucatán halvøen. 

Du kender måske historien.  Asteroiden - som ankom, sandsynligvis, i 

juni eller juli - straks boret en 20-mile hul i planetens overflade, 

fordamper grundfjeldet og udspyer det halvvejs til månen. Planeten 

gysede med størrelsesorden-12 jordskælv, frigøre tsunamier over Den 

Mexicanske Golf. Nogle af de udstødte vragrester kondenseret i kredsløb 

og kastet tilbage til Jorden som brændende kugler af smeltet glas, der 

brændte jorden og forvandlet skove til firestorms. Andre vragrester 

forblev højt i rummet, blokerer solens stråler og begyndte at køle 

overfladen af planeten. 

En anden klimaændringer Forudsigelse 
  

Hvor Gud, vores Skaber, har total kontrol over menneskeheden. 
 

2 Peter 3:13  

13 Men vi ser frem til den nye himmel og den nye jord, som Gud har lovet os, og dér hersker Guds vilje 

uden begrænsning 


